במקביל, נוכחתי כי הנאשם לא הוזהר בכך שביהמ"ש אינו חייב לכבד הסדר הטיעון ככתבו וכלשונו.

בנסיבות אלו, מקום לחשש בדבר פגיעה פוטנציאלית בזכויות הנאשם.

לפיכך,

הריני מתירה לנאשם לחזור מהודאתו, היה ויבקש לעשות כן.

הסנגוריה, תודיע עמדת הנאשם תוך 14 יום.

המזכירות תביא החלטתי לידי הצדדים.

ניתנה היום, ד' אב תשע"ה, 20 יולי 2015, בהעדר הצדדים.